C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.171/2018

Autor: Fábio Trad

Data da
Apresentação:

10/09/2018

Ementa: Requer a revisão do despacho aposto ao Projeto de Lei nº
1.574, de 2015, do Deputado Carlos Bezerra, que "Altera as Leis
nº 8.245, de 18 de outubro de 1991, e nº 11.101, de 9 de
fevereiro de 2005, para definir a competência do juízo da
recuperação judicial no julgamento da ação de despejo no caso
em que especifica".

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Devolva-se o Requerimento em epígrafe a seu autor, nos termos
do art. 137, § 1º, inc. I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, considerando que a proposição apresentada é
dirigida ao Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e
de Cidadania. Publique-se. Oficie-se

Regime de
tramitação:

.

Em 27/09/2018